У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А СТИ

19 апреля 2021 года № 117-уг

Иркутск

О внесении изменений в Положение о премиях Губернатора
Иркутской области «Лучший педагогический работник

в сфере дополнительного образования детей»

В соответствии со статьей 11 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
пунктом 26 части 1 статьи 58, статьей 59 Устава Иркутской области,

1. Внести в Положение о премиях Губернатора Иркутской области
«Лучший педагогический работник в сфере дополнительного образования
детей», утвержденное указом Губернатора Иркутской области
от 26 апреля 2017 года № 71-уг (далее -  Положение), следующие изменения:

1) в пункте 121 слова «пункта 11» заменить словами «пункта 12»;
2) в абзаце втором пункта 13 после слов «внутренний телефон:»

дополнить цифрами «236,»;
3) приложения 1, 2 к Положению изложить в новой редакции

(прилагаются).
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к указу Губернатора Иркутской области
от 19 апреля 2021 года № 117-уг______

«Приложение 1
к Положению о премиях
Г убернатора Иркутской области
«Лучший педагогический работник
в сфере дополнительного
образования детей»

В Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального
образования Иркутской области «Институт
развития образования Иркутской области»

(фамилия, имя, отчество (при наличии)
педагогического работника, наименование
организации, в которой он осуществляет трудовую
деятельность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ НА ПРИСУЖДЕНИЕ ПРЕМИЙ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЛУЧШИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ РАБОТНИК В СФЕРЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ» В  ГОДУ

Прошу принять документы для участия в конкурсе на присуждение
премий Г убернатора Иркутской области «Лучший педагогический работник в
сфере дополнительного образования детей» в _______году (далее - конкурс).

Даю свое согласие Государственному автономному учреждению
дополнительного профессионального образования Иркутской области
«Институт развития образования Иркутской области», министерству
образования Иркутской области на автоматизированную, а также без
использования средств автоматизации обработку моих персональных данных,
а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3
Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных», указанных в документах, представленных для
участия в конкурсе, для проверки достоверности представленной мной
информации.

Даю свое согласие на размещение моих персональных данных, а именно
фамилии, имени, отчества (при наличии), фотографии, информации о
должности с указанием организации, осуществляющей образовательную
деятельность, места ее нахождения, на официальном сайте Государственного

автономного учреждения дополнительного профессионального образования
«Институт развития образования Иркутской области» (в случае, если стану
победителем конкурса).

Подтверждаю, что в течение последних трех лет, предшествующих году
проведения конкурса, не являлся получателем премий Губернатора Иркутской
области по итогам конкурсов среди работников организаций, реализующих
основные и дополнительные общеобразовательные программы, а также
получателем премии Губернатора Иркутской области лицам, подготовившим
стипендиатов, которым назначены стипендии Губернатора Иркутской области
для одаренных детей и талантливой молодежи за достижения в области
культуры и искусства.

«__ » _____________ 20 года ___________ /______________________________

2

(подпись) (расшифровка подписи)

3

Приложение 2
к Положению о премиях
Губернатора Иркутской области
«Лучший педагогический работник
в сфере дополнительного
образования детей»

АНКЕТА ПЕДАГОГИЧЕСКОГО РАБОТНИКА

Муниципальное образование Иркутской области

1. Фамилия

2. Имя 3. Отчество
(при наличии)

4. Место работы. Полное наименование организации, осуществляющей
образовательную деятельность, место нахождения (индекс, область,
населенный пункт, улица, дом), контактный телефон

5. Пол 6. Дата рождения 7. Адрес места жительства (места пребывания)
(индекс, область, населенный пункт, улица, дом,
квартира), контактный телефон (рабочий и сотовый)

8. Место рождения

(республика, край, область, округ, город, район, поселок, село, деревня)

9. Образование

(полное наименование образовательной организации, год окончания)

10. Квалификационная категория,
срок действия

1. Занимаемая должность

12. Стаж работы (общий)

13. Стаж работы в организации

14. Педагогический работник рекомендован для участия в конкурсе на
присуждение премий Губернатора Иркутской области «Лучший
педагогический работник в сфере дополнительного образования детей»

4

(наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность)

15. Сведения о банковском счете:

№ банковского счета
Адрес банка (отделения)
БИК
ИНН
КПП
Расчетный счет банка/
корреспондентский счет

16. Фамилия, имя, отчество
(при наличии) руководителя
организации, осуществляющей
образовательную деятельность

/
(подпись) (расшифровка подписи)

« » 20  г.

17. Фамилия, имя, отчество
(при наличии) педагогического
работника

/
(подпись) (расшифровка подписи)

« » 20  г.